68.42 ㎡，委托人申报的账面原值为 333,871.81 元，账面净值为 211,409.70 元。评

估范围包含地上建筑物所有权及其对应的土地使用权，同时包含满足其使用功能

且与评估对象不可分割的水、电等设施（具体评估范围以申报明细表为准）。

四、价值类型：市场价值

五、评估基准日：2025年 10 月 31日

六、评估方法：市场法

七、评估结论及其使用有效期：

经采用市场法评估，江苏省糖烟酒有限公司拟资产转让涉及的海口市椰林路

9号新安大厦 A座 202房住宅房地产于评估基准日 2025年 10月 31日的市场价值

为 444,700.00元（大写人民币肆拾肆万肆仟柒佰元整），评估增值 233,290.30 元，

增值率 110.35%。

本次评估结论含增值税，未考虑房地产交易过程中可能发生的其他税费。

评估结论的使用有效期原则上为自评估基准日起一年，即自 2025年 10 月 31

日至 2026年 10月 30 日。

以上内容摘自资产评估报告正文，欲了解本评估业务的详细情况和正确理

解评估结论，应当阅读资产评估报告正文。

江苏省糖烟酒有限公司拟资产转让涉及的

海口市椰林路 9 号新安大厦 A 座 202房住宅房地产

资产评估报告

宁长城资评报字〔2025〕第 227-01 号

[...]

勘察仅限于其外观和使用状况，未对其在评估基准日时的性能做技术检测。本报

告假设委评资产内在质量符合国家有关标准并足以维持其正常使用。

以上假设条件是本次评估结论成立的基础，如果上述假设条件发生变化，

可能对评估结论产生影响甚至导致评估结论失效，在此情况下不宜直接使用本

评估结论。

http://quote.stockstar.com

十、评估结论

经采用市场法评估，江苏省糖烟酒有限公司拟资产转让涉及的海口市椰林路

9号新安大厦 A座 202房住宅房地产于评估基准日 2025年 10月 31日的市场价值

为 444,700.00元（大写人民币肆拾肆万肆仟柒佰元整），评估增值 233,290.30 元，

增值率 110.35%。

本次评估结论含增值税，未考虑房地产交易过程中可能发生的其他税费。

评估结论增值的主要原因是市场行情与评估对象账面折旧的差异，即经济环

境影响导致。

以上评估结论是在一定的前提条件下成立的，评估报告使用者应当充分考

虑评估报告中载明的假设、限定条件、特别事项说明及其对评估结论的影响。

十一、特别事项说明

（一）引用其他机构出具报告结论的情况，并说明承担引用不当的相关责任。

无。

（二）权属资料不全面或者存在瑕疵的情形。